
Buj Község Önkormányzata 

POLGÁRMESTERÉNEK 

201/2020. (V.6.) határozata 

 

 

- ingatlan értékesítés - 

 

 

1., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva, a következő határozatot hozta: 

 

2., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a Buj Község Önkormányzata tulajdonát képező 

buji 049/3 hrsz-ú 2591 m2 területű kivett saját használatú út, a buji 049/4 hrsz-ú 1551 m2 

területű kivett használatú út és a buji 049/12 hrsz-ú 860 m2 területű kivett saját használatú utat 

értékesíti a Vinnai Vadászati Kft. (4483 Buj, Rákóczi utca 11/2.) részére. 

 

3., A buji 049/3 hrsz ingatlan eladási értéke 414.000 forint, a buji 049/4 hrsz-ú ingatlan 248.000 

forint, a 049/12 hrsz-ú ingatlan 138.000 forint. 

 

4., Az eladó kiköti, hogy az eladott ingatlanokat továbbra is útként kell használni, és biztosítani 

a lakosság részére azok használatát. 

 

 

Buj, 2020. május 6. 

        Barta Miklós Ferenc  

        Polgármester 

 

 


